
機械の特殊パーツ（1 点から製作）や 

修理に必要な一点物の部品を、製作させていただいております。 

インターネットにある会社のページを拝見し、機械や装置の製造修理をされていらっしゃると思い

ましたので、部品が入手困難な場合に家をぜひ使って頂きたく、FAX を送らせていただきました。 

 

弊社は町工場です。船や車、機械の修理をされる会社向けに、オーダーメードの部品の供給をして

おります。横浜で 60 年以上、産業機械、部品の製造加工機械や部品のメンテナンスに取り組んでお

りますが、一点物の部品の製作はとりわけ得意です。図面がないゼロの状態からでもメッキ処理ま

で全ての工程を請け負います。金属でも樹脂でも歯車１個からお届けします。急ぎの修理に合わせ

た納品、組み立てて納品も可能です。特に自慢の技術は、仕上げ加工です。機械加工後の粗い表面

を治具や手で素人でも変化に気づくくらいピカピカに仕上げることが出来ます。 

3DCAD で受取可能なデータ形式は DXF,IGES,STEP,Prasolld です。図面はあるけれど実際の製造方法

で悩んでいる、配属したけれど、どこに製造加工を依頼してよいのかわからない、前例のない製造

加工方法を共同で開発してほしいなどのご相談ご要望にもお応えしています。 

また、うちの部品製作は、費用がとても安くなっております。なぜ安くやっているかと申しますと、

ぴったりの部品を１個からいち早くお届けするのはもちろんの事、注文をもらった結果、依頼いた

だいた会社に利益が出るということが最も大事だと思っているからです。一度だけでなく何度もご

依頼いただき、長くお付き合いいただきたいと思っております。 

 

会社にうちの資料を送らせていただきたいのですが、なにとぞ、ご許可をいただけませんでしょうか。 

 

もちろん、すぐにご依頼いただかなくても結構です。うちの部品製造加工の資料を見て、ぜひご意

見をいただきたいと思っております。今後、製造中止や生産終了した古い船、車、機械の部品、手

に入らない保守部品でお困りの時、内製では手間がかかってしょうがないときに、少しでも検討し

ていただければ幸いです。 

 

下記を記入して、ＦＡＸで送信していただければ資料をお送りします。 

  

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

旋盤 フライス 研磨 MC ワイヤー 放電 メッキその他 外注も募集中 

会社の名前と住所 

〒   － 

ご担当者名とメールアドレス 

        ＠  

ＵＲＬ https://hands-group.jp/ 

FAX 045-324-0914 

製造加工 ノンストップノンショッパーズ   

Ｈ＆Ｓグループ 有限会社榛名工業    

神奈川県横浜市西区戸部本町 47-14  

 
電話番号 

      

創業６０年の蓄積されたノウハウと技術で丁寧に加工・納品いたします 

 

創業６０年の蓄積されたノウハウと技術で丁寧に加工・納品いたします 

■お問い合わせ方法 045-324-0914 へ FAX 送信ください 

R2.6.26 

HP → 


